MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 269T/2023
Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara À4unicipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

çãiD4.r4 Municipal ae nrartlg941ã.
Protocolo: 7532/2023 de 28/07/2023 al8:3&
Docuriieí)to: Resposta Ho l à Indicação no 964/2023
Interessado: PREFEllURA DO MUrxilCiPiC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Gerêítció dc expe(]ieílte

SenhorPresidente

ÜmE.:!ilha:l K ':
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
Chefe de Gabinete